
 

Corian®、コーリアン®、Corian® Design ロゴ、Make Your Space™、および™、®表示のあるすべての標章は、別段の記載がない限り、     

DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の商標又は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。 

 2022 年４月 28 日 

各位 

デュポン・MCC 株式会社 

営業本部 

 

コーリアン® シート価格改定について 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご承知の通り、昨年から続く世界経済の回復と需要増加により、原油価格が上

昇しておりましたが、今般の世界情勢不安によって、更に原油価格が高騰し、各方面で

諸物価が上昇している状況となっております。弊社におきましても、原材料価格が上昇

し続けているため、今後の経営状況を逼迫するものと見通しております。 

 

弊社では、製造コストの削減や業務の効率化等を講じてまいりましたが、これまでに

ないスピードで原材料価格が上昇しており、自助努力だけでは対処しきれない状況とな

っております。 

 

お取引先様におかれましても、大変厳しい状況であることは充分承知しており、誠に

不本意ではございますが、下記の通り、価格改定をお願い申し上げます。引き続き、安

定供給、品質の維持向上に努めて参りますので、今後とも弊社製品のご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・ 対象品種 ： コーリアン®全製品 

・ 期  日 ： 2022 年 6 月 1 日出荷分より 

・ 値上げ幅 ： 15%  

 

以上 

 

Corian®、コーリアン®は DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の登録商標です。 


